Catalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sancto vbaldo ep[iscop]o [et] confessore. Cap[itulum]. vi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

De sanctis in mēse maij occurrētibus. Fo. cxvij.

rum liquore egritudines sanantur. Vorum omnium festum agitur idibus maij.

De sanctis petro paulo andrea et dionysia martyribus. Cap. iij.

Etrus; paulus: andreas et Dionysia temporibus de ceteris passi sunt. Quorum petrus adolescens ab optimo pconsule apud lemosacum cunctate comprehensus: cū se christiani perfidere in rota extensus vix cultis ferreis toto corpe astrinxerunt: dū constanter permaneret:

gladio aaduersus est. Deinde proconsul ad cū uitatē tradū accedēt oblatos sibi nicomachū andrea et paulū christianos dūdum torquere fecit. Nicomachus autem diutissime cruciat⁹ cum iam prope esset: ut spm emitteret: clamauit se christiana num nunq̄ fuisse: et idolis sacrificaturū paratū esse. Qui mox deposit⁹ vbi sacrificauit: a demone arept⁹ et in terra clisis: singulā suā comedēs infelicitē expirauit. Lū autem dionysia puella annorum xv. virgo christiana hec vidēs infelicitatem illius argueret: et spm dūmverū deum acclamaret a iudice tenta tradidit duobus laetitiae suis inbus illudēda. Qui dū eā corūpere vellent: et illa cōtra eos virūlērē dimicaret: apparuit eis angelus dñi cum immenso lumine qui domū tanta luce perfudit: quā inuenies terrore percussi ad pedes virginis prociderunt: et venia postularent. Quidam autem pconsul paulūrū andrea flagellis ceteros populo tradidit occidēdos. Quos illi pedibus alligatos extra ciuitatē trahēres lapidibus interfecerūt. Ad quos accurrēt dionysia ut secū occūberet iussu pconsulū decollata est. Quoz oīm corpora a christianis ad vibē lemosacum delata via cū corpe beati petri martyris sepulta sunt. Hox oīm agit⁹ passio idibus maij.

De sancto peregrino presbytero et martyre. Cap. v.

Peregrinus presbyter ciuius Romanus a sancto Gero papa cū marseone pbytero cōcordio diacono: et iouiano subdiacono archi fanuario lecroze ad predictū verbum dei ad gallias missus est. Qui primo apud massiliū. Deinde apud lugdunum: deinde apud antifodorū p̄dicarūt: vbi multitu dinē populi cōuerterūt: et ecclesia fabicarūt. Post que beatus peregrinus iteranū accessit: vbi dū spm anūclaret a iudice tent⁹ et in vico bau-giaco in carcere detent⁹ est. Deinde imperator adrianus ad iteranēm ciuitatē venientē p̄sentatus est. A quo diversis suppliciis attrectat⁹: non uissime decollat⁹ est anno dñi. ccxxix. Corpus hō eius feris expositū cū dieb⁹ plurib⁹ permanens